
KMAIK Akademinės tarybos  
2016 m. birželio 27 d.  
nutarimo Nr. 24-1  1 priedas 

 
KANDIDATO Į KAUNO MIŠKŲ IR APLINKOS INŽINERIJOS KOLEGIJOS TARYBĄ 

ANKETA 
 
1. Asmeninė informacija 
Vardas (-ai)  
Pavardė (-ės)  
Gimimo data  
Adresas (-ai)  
Telefonas (-ai)  
Elektroninis paštas (-ai)  
Pilietybė  
 
2. Kandidatą siūlo (užpildyti atitinkamą eilutę) 
Pats fizinis asmuo (Vardas, 
Pavardė) 

 

Kitas fizinis asmuo (Vardas, 
Pavardė) 

 

Institucija (Institucijos 
pavadinimas) 

 

Organizacija (Organizacijos 
pavadinimas) 

 

 
3. Išsilavinimas  

 
Aukštosios mokyklos pavadinimas Baigimo metai Profesinė kvalifikacija, kvalifikacinis laipsnis, 

mokslo laipsnis 
   
   
   
   
 
4. Darbo patirtis 
Dabartinės darbovietės pavadinimas (-ai) 

(nurodyti visas) Pareigos Pagrindinė veikla Laikotarpis: nuo-
iki 

    
    
    

Ankstesnės darbovietės pavadinimas (-ai)  Pareigos Pagrindinė veikla Laikotarpis: nuo-
iki 

    
    
    
    
 
5. Kalbų mokėjimas 
Gimtoji kalba  
Užsienio kalbų mokėjimo įsivertinimas (penkių balų sistemoje: 5 – puikiai, 1 – pagrindai) 

Kalba Supratimas Kalbėjimas Rašymas 
    
    
    

 
 
 



6. Patirtis švietimo, kultūros, verslo arba viešojo sektoriaus srityje 

Sritis Patirtis (vertingiausi tos veiklos rezultatai, projektai, 
darbai ir kt.) 

Švietimas  
Kultūra  
Verslas  
Viešasis sektorius  
 
7. Patirtis mokslo ir studijų politikos formavimo bei mokslo ir studijų vadybos srityje 

Sritis Patirtis (strateginių dokumentų rengimas, ekspertinio ir 
vadybinio darbo patirtis ir kt.) 

Mokslo ir studijų politikos formavimas  
 

Mokslo ir studijų vadyba  
 

 
8. Dalyvavimas visuomeninėje veikloje 

Visuomeninės veiklos aprašymas Laikotarpis: nuo-iki 
  
  
  
 
9. Dalyvavimas politinėse partijose ir kitose politinėse organizacijose 

Politinės organizacijos pavadinimas Laikotarpis: nuo-iki 
  
  
 
10. Išrinkimas arba paskyrimas politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautoju 

Institucija, pareigybės Laikotarpis: nuo-iki 
  
  
 
11. Motyvacija būti KMAIK Tarybos nariu ir turimos žinios bei gebėjimai, padėsiantys siekti 
Kolegijos tikslų ir įgyvendinti Kolegijos misiją (orientacinė apimtis - 100 žodžių) 
 
 
 
 
12. Kita svarbi informacija: 
 
 
 
 
13. Patvirtinimas apie visų viešai paskelbtų reikalavimų atitiktį. 
Aš, toliau pasirašęs kandidatas, patvirtinu, kad atitinku viešai paskelbtus žinių, patirties, nepriekaištingos 
reputacijos ir kitus reikalavimus (melagingas patvirtinimas yra pagrindas pašalinti kandidatą iš konkurso 
arba atšaukti iš pareigų). 
 
Prašau leisti dalyvauti viešajame konkurse, tvirtinu, kad šioje anketoje pateikta visa informacija yra teisinga, 
ir sutinku, kad ji būtų viešinama, išskyrus nurodytą 1-ame punkte. 
 
 
 
 
  __________________  __________________________________________ 

               (data)                            (kandidato vardas, pavardė, parašas) 


